令和７年５月１３日

各 位

社会福祉法人 豊橋市福祉事業会

理事長  木 下  洋

正規職員採用試験に伴う個人情報の取り扱い

社会福祉法人豊橋市福祉事業会では、採用選考時から採用まで、あなたから提出いただ

いた書類の個人情報を下記のとおり取り扱わせていただきます。

記

１．個人情報の利用

   あなたの個人情報は、採用選考及び採用手続きに必要な範囲内で利用させていただ

きます。

なお、あなたから提出いただいた書類（履歴書等）は、返却いたしませんので、あ

らかじめご了承ください。

２．個人情報の安全管理

あなたの個人情報の漏洩・紛失等のないよう、適切な安全対策を講じ、保管・管理

を行います。なお、選考の結果、採用となった方の情報は採用後に職員情報として管

理いたします。また、採用されなかった方の情報は、選考業務終了後、適切な方法に

て廃棄いたします。

３．照会・訂正・廃棄等

   あなたがご自身の個人情報について、照会・訂正・廃棄等を希望される場合は、下

記宛にご連絡ください。

お問い合わせ先

 社会福祉法人 豊橋市福祉事業会

         事務局次長   木本

 〒440-0845 豊橋市高師町字北原１番地１０４

 TEL ０５３２－６２－００１８

 FAX ０５３２－６２－００６１

 E-mail jimukyoku@tf-jigyoukai.org

mailto:jimukyoku@tf-jigyoukai.org